
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 20.552/ 2018.

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de Lorena, no uso das 

atribuições que lhe sào conferidas por lei.

RESOLVE:

EXCLUIR, a partir de 01/06/2018. o Sr. JOÃ O  EXPEDITO DA 

SILVA. reg. 2772. do cargo de Jardineiro, nível grupo A -  3E. lotado na Secretaria 

Municipal de Meio Ambiente, desta Prefeitura Municipal, por motivo de sua 

aposentadoria por invalidez junto a Previdência Social.

Registre-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Lo *erL, 12 da junho de 2018.

FÁBIO MARCONDES 
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.

1/1


